Harmonogram odbioréw odpadéw w gminie Katy

Wroctawskie

Miejscowos¢

ODPAD

dzien

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

sdziernil

grudzien

Smolec ulice:Agatowa, Agroturystyczna, Borowikowa, Bzowa, Cynamonowa, Debowa, Dworcowa, Fiotkowa, Gtéwna,
Harcerska, Jasminowa, Jemiotowa, Kolejowa, Koscielna, Kresowa, Krétka, Kwiatowa, Lawendowa, Le$na, Liliowa,
Lipowa, tazienkowa, Malinowa, Mandalowa, Marcepanowa, Miodowa, Nowa, Ogrodowa, Polna, Pszeniczna,
Radosna, Rézana, Rumiankowa, Sadowa, Stonecznikowa, Sportowa, Spdtdzielcéw, Starowiejska, Szafranowa,
Slezariska, Sw. Floriana, Trawowa, Tulipanowa, Wierzbowa, Willowa, Wroctawska, Wspdina, Zacisze, Zielona, Ztota,
Zrédlana, Zvtnia

Zmieszane

Poniedziatek

13,27

10, 24

10, 24

7, 19sob.*

5,19

2,16,30

14,28

11,25

8,22

1,15,29

Smolec ulice:Agrestowa, Akacjowa, Antracytowa, Brzoskwiniowa, Bukowa, Chabrowa, Chtopska, Cisowa,
Czeresniowa, Dereniowa, Gtogowa, Gruszkowa, Hebanowa, Irysowa, Jabtoniowa, Jagodowa, Jatowcowa,
Jarzebinowa, Jaworowa, Kasztanowa, Laurowa, Leszczynowa, tadna, takowa, tubinowa, Maciejkowa, Mahoniowa,
Makowa, Migtowa, Modrzewiowa, Morelowa, Orzechowa, Parkowa, Pogodna, Porzeczkowa, Promienna, Rajska,
Rdestowa, Stoneczna, Sliwkowa, Topolowa, Wisniowa, Zurawinowa

Zmieszane

Poniedziatek

7wt.*, 20

3,17

3,17,31

14, 26sob.*

12,26

9,23

7,21

1,15,29

13,27

10, 24

8, 20soh.*

Krzeptéw, Mokronos Dolny, Mokronos Gérny, Kebtowice

Zmieszane

Wtorek

14,28

11,25

11,25

8,22

6,20

3,17

1,15,29

12,26

9,23

7,21

4,18

2,16,30

Cesarzowice, Gadow, Jaszkotle Nowa Wie$ Wroctawska, Pietrzykowice, Rybnica, Zabrodzie, Zybiszéw

Zmieszane

Wtorek

8sr.*, 21

4,18

4,18

1, 15, 28pn.*

13,27

10, 24

8,22

5,19

2,16,30

14, 28

128r.%, 25

9, 22pn.*

Katy Wroctawskie ulice: 1 Maja (nr P), Akacjowa, Brzozowa, Ignacego Daszyriskiego, Debowa, Fabryczna, Grabowa,
Imbirowa, Jarzebinowa, J6zefa Mireckiego, Klonowa, Lawendowa, Lesna, Lipowa, Michata Drzymaty, Mietowa,
Cypriana Kamila Norwida, Orzechowa, Piotra Skargi, Platanowa, Polna, Rumiankowa, Wtadystawa Sikorskiego,
Stoneczna, Stanistawa Staszica, Stefana Zeromskiego, Szafranowa, Teczowa, Tymiankowa, Waniliowa, Wierzbowa,
Wolnosci, Wroctawska (nr NP), Zwyciestwa

Zmieszane

Sroda

2czw.*, 15, 29|

12,26

12,26

7,21

4,18

2,16, 30

13,27

10, 24

8,22

3,17,31

Koztéw, Nowa Wies Kacka, Petcznica, Sokolniki
Katy Wroctawskie ulice: 1 Maja (nr NP), Brzeska, Bzowa, Chabrowa, Cynamonowa, Gozdzikowa, Grunwaldzka,
Irysowa, Jasminowa, Konwaliowa, Koscielna, ks. Jerzego Popietuszki, Kwiatowa, Legiondw, Makowa, Nasturcjowa,
Nowowiejska, Potudniowa, Radtowa, Radtowa, Rodzinna, Roslinna, R6zana, Sarnia, Stonecznikowa, Sobdtki,
Spacerowa, Spokojna, Spétdzielcza, Stefana Okrzei, Storczykowa, Sybirakdw, Wesota, Wtadystawa Jagietty,
Wroctawska (nr P), Wrzosowa, Wspdlna, Zaciszna

Zmieszane

Sroda

9czw.*, 22

519

519

2,16, 29wt.*

14,28

11,25

9,23

6,20

1,15,29

13czw.*, 26

10, 23wt.*

Czernczyce, Kamionna, Kilianéw, Stradéw, Szymanéw, Zachowice

Zmieszane

Czwartek

3pt.*, 16, 30

13,27

13,27

10,24

8,22

5, 20pt.*

3,17,31

14,28

11,25

9,23

6,20

4,18

Baranowice, Bliz, Gniechowice, Gorzyce, Krobielowice, R6zaniec, Stary Dwor, Strzeganowice, Wojtkowice

Zmieszane

Czwartek

10pt.*, 23

6,20

6, 20

3,17, 30sr.*

15,29

12,26

10,24

7,21

4,18

2,16,30

14pt.*, 27

11, 24sr.*

Jurczyce, Matkowice, Sadkéw, Sadkéwek, Sosnica, Wszemitowice

Zmieszane

Pigtek

4sob.*, 17, 31

14, 28

14, 28

11,25

9,23

6, 21so0b.*

4,18

1, 16s0b.*, 29

12,26

10, 24

7,21

5,19

Bogdaszowice, Romndw, Sadowice, Samotwor, Skatka, Stoszyce

Zmieszane

Pigtek

11sob.*, 24

7,21

7,21

4,18

2,16, 30

13,27

11, 25

8,22

5,19

3,17,31

15sob.*, 28

12, 27sob.*

odbiory w kolorze czerwonym z * oznaczajg przesuniecie odbioru na dany dzien




